
Protokoll fört vid Göteborgs Bridgeförbunds styrelsemöte nr 6

Plats: Chalmers, Peter Modhs avdelning
Tid: Lördagen den 14 juni 2003, 11.00 – 17.45
Närvarande: Peter Modh, ordf. (PM)

Emma-Maria Andersson, (EA)
Bo Appelqvist, (BA)
Eva Gunnarsson, (EG)
Elisabeth Olsson, (EO)
Jan Sparud, (JS)
Bertil Thorén, (BT)

Förhindrad: Ragnar Cedhagen

1.                Mötets öppnande
PM hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

2.                  Dagordning
Utskickad dagordning godkändes. Utsågs BT att föra protokollet.

3.                  Föregående mötesprotokoll
Godkändes med enkelt tillägg och lades till handlingarna.

4. Ekonomisk rapport
Inga obetalda DM-lag eller Ligaavgifter. Ruterkonto hos SBF skall
studeras liksom årets kostnader för matrikeln. Kommande års
matrikel bör ges liknande utseende men tryckas i något mindre
upplaga eftersom ca en tredjedel av årets upplaga fortfarande
ligger kvar på kansliet, dessutom finns uppgifterna på hemsidan.

5. Inkomna skrivelser
Utslag från Lagkommissionen har ändrat prislistan för DM-Damer.
Beslöts att redan utdelade plaketter skall behållas och att de nya
treorna också skall få bronsplaketter.

6. SBFs styrelseprotokoll
Protokoll av den 9 maj innehåller i §4:3 formulering om att
styrelsen avser att förslå kommande riksstämma att besluta dels att
varje klubb i princip skall ha minst 16 medlemmar dels att endast
medlemmar skall få spela på anslutna klubbar. Vi ställer oss
tveksamma till dessa eventuella stadgeändringar då styrelsen ej
presenterat någon motivering till dem.
Vi ifrågasätter även de förändringar av Förbundets grafiska
program samt namnändring till Förbundet Svensk Bridge som
redan innan Styrelsen förslag till Rikstämma och stämmobeslut
redan i praktiken verkar ha genomförts.
Enligt styrelsens uppfattning har de nyligen genomförda
förändringarna av förbundets tidning, numera kallad Bridge, ej
blivit den förbättring man förutskickat.
Styrelsen avvaktar SBFs propositioner inför riksstämman för att
kunna ta agera utifrån GBFs årsmötesbeslut i de större frågorna.



7. Tävlingsverksamheten
DM-Par uppbringade 30 par (där två par uteblev, varav ett utan
angivet skäl, BA kontaktar).
DM-Damer spelades med 25 par.
Beslöts att i DM-finaler över endast en dag ej skall spela fler än 54
brickor.
Liksom tidigare år skall startavgiften för distriktets deltagande par
i SM-Veckans finaler betalas av GBF (delfinansieras av
resebidragen från SBF). De berörda paren informeras skriftligen.

8. Verksamhetsplan 2003-2004
Tävlingskommittén tar fram detaljerat spelprogram för året – i
princip med samma uppläggning som det gångna året. DM-par
skall dock spelas med kval och final, där kvalet skall utlokaliseras
till helst två spelplatser utöver Bridgens Hus.
Göteborgs-Rallyt läggs i malpåse då intresset från klubbarna att
arrangera deltävlingar visat sig vara minimalt.
Säsongstart med Paul Jones-tävling söndagen den 20 september
skall prövas.
Årsmötet förläggs till en onsdagskväll – den 17 september.
Kurs för klubbfunktionärer i Ruter lördagen den 6 september.
Den traditionella Propagandatävlingen spelas på sätt som tidigare
år. Anders Brunzell vidtalas om att producera givsamlingen med
kommentarer. Datum meddelas senare.

9. Budgetdiskussion
Mot bakgrund av PMs förslag till arbetsbudget diskuterades
ingående ekonomin för det kommande året. En mindre
underbalansering blir nödvändig (c:a 5 000). Några inkomstposter
är ganska konservativt uppskattade så underskottet kan komma att
bli mindre.
Därutöver räknar vi med att göra ett uttag ur Ingeborg Heinertz
fond för att finansiera dels ett införande av elektronisk
resultatpresentation i Bridgens Hus, dels inköp av begagnad
digitalkamera, för att kunna presentera DM- och andra vinnare på
vår hemsida, och dels en uppgradering av kanslidatorn och
komplettering med ytterligare minst en dator. Tanken är att en
dator skall vara tillgänglig för spelare/funktionärer i lokalen för att
t.ex. kunna mata in fyrmannaresultat direkt på hemsidan.

10. Årsmötesguide
Verksamhetsberättelse     PM + BT
Resultat & Balansräkn.     EO
Budget & Verksamhetsplan   PM
Dagordning & Utskick     BT



11. GBFs nya hemsida
Presenterade JS ett förslag till omdisponering av vår hemsida.
Beslöts att snarast genomföra förslaget och att meddela berörda
hur de nya rutinerna skall tillämpas.

12. Stadsmatch Oslo – Århus – Göteborg
Styrelsen är positiv till detta utbyte, som i år äger rum i Århus 23-
24 augusti. Styrelsen fungerar som UK. 4 spelare i varje lag –
Öppen klass, Damer, Seniorer och Juniorer. Styrelsen avsätter
5 000:- för att täcka resekostnader för deltagarna. Boende betalas
av deltagarna (Århus hoppas ordna privat inkvartering i så stor
utsträckning som möjligt).

13. Övriga frågor
Diskuterades kort hur verksamheten för Göteborgs Bridgejuniorer
skall utformas - EA lämnar förslag till PM.
GBF har fått förfrågan från SBF om inte Göteborg kunde vara
platsen för landskampen mot England år 2005. Göteborgs uppgift
vore då att ordna privat inkvartering åt alla spelare (48 st).
Styrelsen var av uppfattningen att då vi inte ordnat med liknande
inkvartering på många år, och då saknar ett kontaktnät för detta, så
verkar uppgiften mycket tids och arbetskrävande. Man kanske kan
ordna ett billigt alternativ på något hotell och således lägga tid och
möda på arrangemanget istället.

14. Nästa möte
Hos Jan Sparud, 1:a Långgatan 8, tisdagen den 12 augusti
klockan 18.00.



Åtgärdslista 2003-06-14

Upprustning kansli EA, PM

Utbildning på programmet ruter                    BT, JS, PM

Bridgemeny i entrén EA, JS

Hemsidans arbetsgrupp, arbetet fortskrider, komplettering
av den nya sidan. JS, PM

Styrelsen startar diskussioner på Forumet på hemsidan
Önskelista och DM tävlingar till att börja med. EA, PM

Resultatrapporteringssystemet (tv/data skärmar i lokalen)
utredningen fortsätter. PM

Skriftlig redovisning av hur avtalet för åtaganden mellan
GBF och Bridgeservice ser ut samt uppdatering av denna. PM, EO

Mall för ersättningsnivåer för GBF:s tävlingar BA

Checklista för tävlingsledare BA

Silver- och Guld-tävlingsledarutbildning BA

Fotografering av medaljörer i DM
samt uppvisande av dessa foton. PM, JS

Inköp av digitalkamera JS

Lokalkommitté BA

Klubbare licenser in i Ruter Bridgens Hus JS


